2024年 12 月２日

各 位

会 社 名 リビン・テクノロジーズ株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  川 合  大 無

 （コード番号：4445 東証グロース）

問い合せ先 取締役 管理部 部長 小林 翔太郎

 （TEL.03-5847-8556）

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、2024年 12月２日開催の取締役会において、株主優待制度の新設を決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度新設の目的

このたび、当社株式の流動性向上および投資対象としての魅力をより多くの方々に、継続的

にご認識いただくことを目的として、株主優待制度を新設することといたしました。

持続的な成長と中長期的な株価向上を目指し、事業拡大のみならず、株主や投資家の皆様と

の対話を一層促進するため、積極的なＩＲ活動を展開してまいります。

２．株主優待の概要

（１）対象となる株主様

初回基準日を 2025 年３月末として、以降は毎年３月末日および９月末日現在の株主名

簿上に記載または記録された、当社株式を２単元（200 株）以上保有されている株主様が

対象となります。

（２）株主優待の内容

項目 保有株式数 優待内容

年間株主優待 ２単元（200 株以上） ＱＵＯカード 30,000円分

＜内訳＞

毎年３月末日 ２単元（200 株以上） ＱＵＯカード 15,000円分

毎年９月末日 ２単元（200 株以上） ＱＵＯカード 15,000円分

（３）進呈の時期

毎年３月末日、９月末日を基準日として、権利確定日から３ヶ月以内を目処に発送いた

します。なお、９月末日を基準日とする株主優待の発送は、定時株主総会招集通知に同封

して発送する予定です。

（４）株主優待制度の開始時期

2025年３月末日の株主名簿上に記載または記録された、当社株式を２単元（200 株）以

上保有されている株主様を対象として本優待制度を開始いたします。

以 上